
Pryže a těsnící desky / Lepidla a lepící fólie

FT AKRYLÁTOVÁ DESKA - Oboustranně lepící deska s mřížkou i bez
-(40°/+140°C)
Kód produktu: 20312

Pracovní teplota: -40°C až +140°C, krátkodobě +150°C

Materiál produktu: Modifikovaný acrylát

Médium: Gumy, filc, polyesterové vlákna, plsť, tkaniny

Použití produktu: Lepící fólie pro pryže - lepení na kov, pro

výrobu těsnění

Zkrácená poznámka: Přilnavost: pryže, sklo, kov, středně a

nízkoenergetické materiály jako PP, PE, TPO, ABS, PVC,

polystyren.

K prodeji pouze celé role. Cena za m2 je stejná při nanášení

při polepu (je včetně práce). Návod k použití: Prolepení je

nezbytné, aby všechny povrchy pro lepení byly čisté, suché,

bez mastnoty či olejů. Pevnost spoje je závislá na vyvinutém

kontaktu lepidla s povrchem. Použití a aplikace: Ideální pro

pěnové lepení jako jsou těsnění, expandované desky, zvukově

izolační a izolační materiály v automobilovém průmyslu,

stavebnictví nebo všeobecně v průmyslu. Obě desky mají

vysokou počáteční lepivost a vynikající odolnost vůči

rozpouštědlům, chemikáliím, změkčovadlům, vlhkosti, teplotě

a UV záření. Výhody: Umožňují řezání vodním paprskem nebo

výsekem. Okamžitá počáteční přilnavost pro umístění dílu

(druhé strany). Široký rozsah provozních teplot. Řízená

tloušťka lepidla. Ostatní veškeré technické údaje naleznete v

přílohách "Technický list FT 7951" a "Technický list FT 2018",

kde výrobce uvádí všechny potřebné údaje k lepení.

Nabízíme: lepení expandovaných desek z materiálu EPDM,

Silikonu apod. Lze použít i pro kompaktní pryže, vhodné

kontaktovat naši výrobu: vyroba@gms.cz, viz naše služby:

https://www.gms.cz/samolepici-vrstva-na-pryze

Varianty zboží
Objednací kód Počet

vložek
Šířka Tloušťka Délka Poznámka Hmotnost Balení

[MJ]
Mj Vaše

cena bez
DPH

Sklad

0,16/1000-7951-24 1 1000 mm 0,16 mm 250 m FT 7951 s mřížkou 0,4 kg 250 m2 300,00 Kč

0,11/1000-2018-24 -- 1000 mm 0,11 mm 250 m FT 2018 bez mřížky 0,38 kg 250 m2 250,00 Kč

TIP


	FT AKRYLÁTOVÁ DESKA - Oboustranně lepící deska s mřížkou i bez -(40°/+140°C)
	Varianty zboží


